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1. Lukuvuositarrat 2010-2011 vanhentuneet – hyödynnä etusi ja uusi jäsenyytesi! 
 
SAMOKin sinisten ja vihreiden opiskelijakorttien lukuvuositarrat 2010-2011 ovat vanhentuneet syyskuun  
lopussa. Jos et ole vielä uusinut jäsenyyttäsi, kannattaa se tehdä heti, jotta saat kaikki opiskelijaedut käyt-

töösi ja kortistasi kaiken hyödyn irti. 

 
Ohjeet jäsenyyden uusimiseen löydät osoitteesta www.humako.net -jäsenyys välilehdeltä. 
Samalta välilehdeltä voi myös liittyä jäseneksi sekä löydät opiskelijakortin tilausohjeet. 

Lisätietoja korteista, opiskelijaeduista ja jäsenyysasioista HUMAKOn pääsihteeri Niina Ekstamilta, puh. 044 
257 8884, ps.humako@humak.edu. 

Kampuksilla uusia tarroja saa opiskelijakorttivastaavilta, joiden yhteystiedot löydät HumakProsta. 
Jyväskylä: Riikka Kankkonen 

Kauniainen: Reetta Turtiainen 

Turku: Olivia Amupala 

Joensuu: Mira Kostamo 

Nurmijärvi: Taru Vepsäläinen 
Tornio: Kimmo Laine 

Äänekoski: Carita Hänninen 

Helsinki: Anna Peuravaara 

Kuopio: Tuuli Rönkkö 
 
 
 
2. KALJAASI-risteily 6-8.11.2011 

Hiiohoi, Kaljaasi 2011 risteilee Karibialle!  
 

Opiskelijakunnat METKA, ASK ja HUMAKO 

kutsuvat sinut risteilylle, jolla syksyinen Itä-

meri muuttuu merirosvojen ja rastafarien 

aurinkoiseksi Karibiaksi! Vuoden 2011 teema 

Karibia antaa pukeutumiseen  

paljon erilaisia vaihtoehtoja.  
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Voit tulla niin jamaikalaisena rastafarina, merirosvona, karvaisena kookospähkinänä, sambakuninkaana tai 

vaikka eksyneenä turistina. Caribbean cruiser Kaljaasi 2011 kerää kaikki hahmot sujuvasti saman kannen 

alle.  

 

P.S. Parhain pukeutuja palkitaan loisteliaasti Helkaman Jopo-polkupyörällä!  

 

Hinnat: jäsenille*/muille  
4 hengen C-hytti 29/35 €  

3 hengen C-hytti 39/45 €  

2 hengen C-hytti 49/55 €  

4 hengen B-hytti 39/45 €  

4 hengen A- hytti 49/55 €  

4 hengen A- hytti (allergiahytti) 49/55 €  

 

Kaikki hinnat ovat per henkilö 

* METKAn, ASK:n ja HUMAKO:n jäsenille 

IMOITTAUTUMINEN ON AUKI osoitteessa http://opiskelijapalvelut.fi/kaljaasi/ 

 

3. Nuoriso- ja liikunta-alan asiantuntijat etsii edustajia opiskelijatoimikuntaan 

  

Akavalainen Nuoriso- ja Liikunta-alan asiantuntijat ry hakee uusia jäseniä opiskelijatoimikuntaan. Edustajat 

valitaan hakemusten perusteella opiskelijoista, jotka ovat suorittamassa nuoriso- ja liikunta-alan korkea-

koulututkintoa. HUMAKin osalta edustajia etsitään Joensuun, Äänekosken, Tornion ja Nurmijärven kampuk-

silta. 

  

Humanistisen ammattikorkeakoulun lisäksi edustajat valitaan Mikkelin, Rovaniemen, Haaga-Helian, Arca-

dan ja Novian ammattikorkeakouluista sekä Jyväskylän yliopistosta (liikuntatieteellinen). 
  

Opiskelijatoimikunnan tarkoituksena on toimia opiskelijoiden äänikanavana ammattiliiton suuntaan opiske-

lijoita ja nuoria koskevissa asioissa. Ammattiliitot tekevät myös yhteiskunnallista, mm. koulutuspolitiikkaan 

liittyvää edunvalvontaa, minkä vuoksi ruohonjuuritasolta saatava tieto on ensiarvoisen tärkeää. Opiskelija-

toimikunta myös osaltaan pyrkii vaikuttamaan siihen, että opiskelijat ovat yhteiskunnallisesti valveutuneita 

oman alansa työmarkkina-asioissa sekä edistää opiskelijoiden järjestäytymistä oman alansa ammattiliit-

toon. Opiskelijakunta HUMAKO kannustaa kiinnostuneita hakemista mukaan toimikuntaan vaikuttamaan. 

  

Opiskelijatoimikunnassa toimimisen edellytyksenä on ammattiliiton jäsenyys. Opiskelijatoimikuntaan  
voi kuitenkin hakea myös, vaikkei olisikaan vielä jäsen, mikäli on valmis liittymään jäseneksi ennen  

toimikunnan toimikauden alkamista vuoden 2012 alussa.  

Opiskelijatoimikunnan toimikausi on vuosi. 

  

Opiskelijatoimikuntaan valittaville järjestetään vielä syksyn aikana  

koulutusseminaari Helsingissä. Ammattijärjestö maksaa koulutukseen 

 osallistuvien kulut. Samoin kaikki opiskelijatoimikunnan toimintaan  

liittyvät matkat ja kulut korvataan edustajille. 
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Toimikunnan toiminnasta kiinnostuneita pyydetään ottamaan yhteyttä s-postilla 

osoitteeseen toimisto@nuoli.info. 
--- 

Lisätietoja ja yhteistyössä, 

Nuoriso- ja Liikunta-alan asiantuntijat ry  

Toiminnanjohtaja Petteri Piirainen 

Maistraatinportti 4 A 6. krs. 

00240 HELSINKI 

Puh. 020 123 5397 

GSM 045 894 5757 

petteri.piirainen@nuoli.info 
 

 
 
4. Keskusvaalilautakunnan vaalikuulutus 
 
Vaalikuulutus 28.9.2011 
Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta HUMAKOn sääntöjen 

mukaiset edustajiston vaalit vuodelle 2012 toimitetaan hallituksen päätöksellä 

sähköisenä vaalina 31.10.-1.11.2011. 
 
HUMAKOn edustajistovaalissa valitaan 9 henkilöä sekä maksimissaan  

9 varajäsentä vuoden 2012 edustajistoon. 

 

Opiskelijakunnan sääntöjen 5 §:n mukaan edustajiston jäseneksi vaalikelpoisia ovat kaikki äänioikeutetut eli 

kaikki HUMAKOn jäsenet. Edustajisto valitaan henkilökohtaisella suhteellisella listavaalilla ehdolle asetetuis-

ta vaalikelpoisista jäsenistä. Käytännössä siis yksinkin ehdolle asettuva henkilö muodostaa yhden ehdokas-

listan. Ehdokkaat voivat myös halutessaan muodostaa vaaliliittoja ja vaaliliitot voivat puolestaan muodos-

taa vaalirenkaita.  
 
 
EHDOKKAAKSI ASETTAUTUMINEN  

 

Ehdolle voivat asettua kaikki HUMAKOn jäsenet. Ehdokasasetteluasiakirjoja on saatavissa sähköisessä 

muodossa HumakProsta HUMAKO-foorumin dokumenteista, kansiosta "Opiskelijakunnan vaalit” sekä 
www.humako.net –etusivulta kohdasta ”HUMAKOn edustajistovaalit 2012”. 
 

HumakProsta sekä nettisivuilta löytyvät sekä ehdokkaaksi asettautumista että vaaliliiton ja vaalirenkaan 
perustamista varten tarvittavat lomakkeet. Lisäksi löytyy edustajiston hyväksymä vaalijärjestys.  

 

Ehdokasilmoitusten ja vaaliliiton ja/tai vaalirenkaan perustamiskirjojen tulee olla keskusvaalilautakun-
nan puheenjohtajalla viimeistään 19.10.2011 klo: 16.00. Ehdokasasettelukirjoja otetaan vastaan myös 
HUMAKOn Mökkifestareillä, 13.-14.10.2011. 
 

Ehdokasilmoitukset postitetaan osoitteeseen Opiskelijakunta HUMAKO,  

Keskusvaalilautakunta, Annankatu 12 A 17, 00120 Helsinki  

tai skannataan sähköisesti osoitteeseen humako@humak.edu  

otsikolla ”Haku HUMAKOn edustajistoon 2012.”  
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VAALI TOTEUTETAAN KOKONAAN SÄHKÖISENÄ  

 
Edustajistovaalit käydään kokonaan sähköisesti. Sähköisessä vaalissa jokainen HUMAKOn jäsenmaksunsa 

21.10.2011 suorittanut jäsen saa humak.edu –päätteiseen sähköpostiinsa henkilökohtaisen käyttäjätunnuk-

sen ja salasanan, joilla pääsee äänestämään. Sähköpostiin tulee myös linkki itse äänestysjärjestelmään. 

HUMAKO kokoaa sähköpostiosoitteet jäsenrekisteristä maksutietojen perustella ja lähettää viestin 28.10 

kaikille.  

 

Mikäli ehdokkaita ei tule tarvittua enempää, nousevat kaikki ehdolle asettautuneet edustajistoon.  

 

ÄÄNESTYSAIKA  
Äänestysaika alkaa 31.10.2009 klo 11.00 ja äänestysaika päättyy 1.11.2011 klo 16.00.  

 

Lisätietoja 

Jani Rutanen, opiskelijakunnan puheenjohtaja, HUMAKO 

Arvo Peltonen, puheenjohtaja, HUMAKOn Keskusvaalilautakunta 

 
 
 
5. HUMAKOn hallitus vietti suunnittelupäiviä 
 
HUMAKOn hallitus vietti suunnittelupäiviä sekä piti hallituksen 10.kokouksen Helsingissä 22.-23.9.2011. 

Asialistalla oli mm. tulevat Mökkifestarit, syksyn 2011 aikataulu, vuoden 2012 toimintasuunnitelma sekä 

talousarvio. 

 

Tämän syksyn osalta suurimpia tapahtumia ovat ehdottomasti Mökkifestarit, Kaljaasi-risteily, 2012 edusta-

jistovaalit 31.10.-1.11. sekä 3.11 alkava hallitushaku vuodelle 2012 sekä  HUMAKOn edustajiston 2011 syys-

kokous torstaina 10.11.2011. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Hjördis seuraa hallituksen kokousta perjantaina 23.9. Helsingissä. 

Kuva: Jani Rutanen 


